
GENERAL

1 FASE CAMPEONATO ARAGON CONJUNTOS
BASE

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ  ALEVIN  BASE

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO 15,350CD ZARAGOZANO 3,2506,500 5,600

2 CGR TERUEL D 14,400CGR TERUEL D 3,5505,500 5,350

3 CGR TERUEL D 14,100CGR TERUEL D 4,800 0,30
0

4,700 4,900

4 CD ZARAGOZANO 13,800CD ZARAGOZANO 3,7504,800 5,250

5 CGR TERUEL C 12,000CGR TERUEL C 2,600 0,60
0

5,100 4,900

6 C ARCO IRIS DE CASPE 11,950C ARCO IRIS DE CASPE 3,9503,900 4,100

7 CGR TERUEL C 10,400CGR TERUEL C 3,600 0,30
0

2,900 4,200

8 CDG MONTECANAL 9,550CDG MONTECANAL 3,3502,000 4,200

9 C ARCO IRIS DE CASPE 9,300C ARCO IRIS DE CASPE 2,500 0,60
0

3,300 4,100

10 CDG MONTECANAL 8,950CDG MONTECANAL 2,300 0,30
0

2,400 4,550

Impreso 28/09/2024 12:15:21 Página  1



GENERAL

1 FASE CAMPEONATO ARAGON CONJUNTOS
BASE

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ BENJAMIN  BASE

Equipo A

1 CLUB SPORTING ZARAGOZA
GR

15,700CLUB SPORTING ZARAGOZA GR 5,3002,800 7,600

2 CLUB SPORTING ZARAGOZA
GR

15,150CLUB SPORTING ZARAGOZA GR 5,8002,300 7,050
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GENERAL

1 FASE CAMPEONATO ARAGON CONJUNTOS
BASE

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ CADETE  BASE

Equipo A

1 CDG MONTECANAL 14,900CDG MONTECANAL 3,150 0,30
0

6,700 5,350

2 CGR UTEBO 14,000CGR UTEBO 3,1505,900 4,950

3 CGR UTEBO 13,450CGR UTEBO 3,350 0,30
0

5,700 4,700

4 CLUB EQUIPE SPORT 13,200CLUB EQUIPE SPORT 3,2005,700 4,300

5 CLUB EQUIPE SPORT 13,200CLUB EQUIPE SPORT 2,3506,300 4,550

6 CDG MONTECANAL 12,900CDG MONTECANAL 1,800 0,60
0

6,900 4,800

7 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

11,900CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 1,9504,900 5,050

8 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

10,550CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 1,4004,200 4,950

9 POLID SAN AGUSTIN 5,650POLID SAN AGUSTIN 0,300 1,20
0

3,400 3,150

10 POLID SAN AGUSTIN 5,200POLID SAN AGUSTIN 0,100 0,30
0

2,000 3,400
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GENERAL

1 FASE CAMPEONATO ARAGON CONJUNTOS
BASE

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ INFANTIL  BASE

Equipo A

1 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

17,400CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,6506,500 6,250

2 CGR TERUEL 17,050CGR TERUEL 4,7506,100 6,200

3 CLUB RITMICA CUARTE DE
HUERVA

15,600CLUB RITMICA CUARTE DE HUERVA 4,0005,500 6,100

4 CGR TERUEL 14,850CGR TERUEL 4,2004,700 5,950

5 CGR UTEBO 14,450CGR UTEBO 4,0505,200 5,200

6 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

13,800CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,3505,100 5,350

7 CGR UTEBO 13,300CGR UTEBO 3,200 0,30
0

5,200 5,200

8 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

12,950CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 2,6005,300 5,050

9 C 2000 GR BARBASTRO 12,000C 2000 GR BARBASTRO 3,000 0,30
0

4,600 4,700

10 C 2000 GR BARBASTRO 10,750C 2000 GR BARBASTRO 1,800 0,30
0

4,700 4,550
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GENERAL

1 FASE CAMPEONATO ARAGON CONJUNTOS
BASE

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ JUVENIL BASE

Equipo A

1 ESCUELA G R ZARAGOZA 21,400ESCUELA G R ZARAGOZA 6,0008,900 6,500

2 CGR MIRALBUENO M 20,000CGR MIRALBUENO M 5,6007,700 6,700

3 CLUB 90 GR HUESCA 19,350CLUB 90 GR HUESCA 5,0007,800 6,550

4 ESCUELA G R ZARAGOZA 18,700ESCUELA G R ZARAGOZA 5,5007,400 5,800

5 CLUB RITMICA CALASANZ 18,650CLUB RITMICA CALASANZ 5,2006,800 6,650

6 CDG MONTECANAL 18,450CDG MONTECANAL 5,9005,500 7,050

7 CDG MONTECANAL 17,200CDG MONTECANAL 4,5005,600 7,100

8 CLUB 90 GR HUESCA 16,600CLUB 90 GR HUESCA 3,700 0,30
0

6,800 6,400

9 ARTIX CLUB GIMNASIA 15,600ARTIX CLUB GIMNASIA 4,1006,600 4,900

10 CLUB RITMICA CALASANZ 15,250CLUB RITMICA CALASANZ 4,200 0,30
0

5,700 5,650

11 CGR MIRALBUENO M 15,200CGR MIRALBUENO M 2,5006,500 6,200

12 ARTIX CLUB GIMNASIA 14,750ARTIX CLUB GIMNASIA 4,0006,000 4,750

13 CGR MIRALBUENO X 14,500CGR MIRALBUENO X 3,3005,200 6,000

14 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

13,600A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 3,5004,700 5,400

15 CD MONCAYO 12,950CD MONCAYO 3,700 0,30
0

4,500 5,050

16 CD MONCAYO 12,350CD MONCAYO 2,3005,000 5,050

17 CGR MIRALBUENO X 11,150CGR MIRALBUENO X 2,300 0,60
0

3,500 5,950

18 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

10,500CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,3003,100 4,100

19 A.D. PIRINEOS-SAGRADO
CORAZON

9,200A.D. PIRINEOS-SAGRADO CORAZON 1,900 0,60
0

3,900 4,000
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GENERAL

1 FASE CAMPEONATO ARAGON CONJUNTOS
BASE

ZARAGOZA - CDM SIGLO XXI - 28 DE OCTUBRE

Rk Gimnasta Pen NotaED

CONJ PRE-BENJAMIN BASE

Equipo A

1 CD ZARAGOZANO 14,950CD ZARAGOZANO 5,0002,900 7,050

2 CD ZARAGOZANO 13,450CD ZARAGOZANO 4,8002,000 6,650

3 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

10,950CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,7001,400 5,850

4 CLUB DEPORTIVO LA
GYMKANA

9,750CLUB DEPORTIVO LA GYMKANA 3,3001,800 4,650
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